ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 018/2011

DIVULGA O RESULTADO DO RECURSO DA PROVA DE REDAÇÃO DO CANDIDATO AO CARGO DE INSPETOR DE POLÍCIA QUE OBTEVE LIMINAR.

O Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados o resultado do recurso da prova do candidato com inscrição nº 2490 ao cargo de Inspetor de Polícia, que obteve liminar no processo nº 001/1.10.0323061-0.

1. RESULTADO DO RECURSO PROVA DE REDAÇÃO

O pedido de recurso do candidato foi indeferido. O processo contendo a resposta ao recurso do candidato estará à disposição do recorrente, para vistas, no período de 22 a 28/03/2011, na Divisão de Concursos Públicos da Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos, na Av. Praia de Belas nº 1595, em Porto Alegre, em dias úteis, no horário das 9h às 11h30min e das 13h30 às 17h.

Publique-se

Porto Alegre, 18 de março de 2011.

                                                                                          Francisco José Salatino Tubelo,

                                                                                                              Delegado de Polícia,

                                                                                                     Presidente da Comissão de Concurso.

Luís Henrique M. Gasparetto,

        Delegado de Polícia,

 Diretor da DRS/ACADEPOL.